PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

PORTARIA 1T8 124/72

NICOLãU PIMMORE, Prefeito Municipal de
LOUVEIRA, Estado áe São Ikulo, no 'oso
âe suas a.trilDuíooes legais

!•

RESOLVE

Artigo Ifi — Tendo o funcionário «JOSS RO

BERTO COLETTI, Escriturário Padrão “E”, incorrido várias ve

zes nas disposições do Item III do Artigo 160 da Lei Rfi
172/69, q.ue Bispãe sobre o Regime Jurídico dos Euncionários —

Públicos Municipais falta de pontualidade, fica 0 referido/

funcionário, na forma do Artigo 170 da referida Lei,"1
ADVERTIDO por essas faltas.

Artigo 29 _ Esta PORTARIA entrará

vigor na data de sua publicação,

PREFEITURA MIMIGIPAL DE LOUVEIRA

EM 13 DE MAIO DE 1.972

NIGOLAU

Prefeito Municipal
NAMORE

em